
I SUBIDA A LA MAGDALENA (HOYOMENOR)

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 2:19.289 2:18.176 2:17.387 2:17.387
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 2:33.426 2:29.403 2:29.816 2:29.403 +12.016 +12.016
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 2:34.354 2:32.743 2:30.510 2:30.510 +1.107 +13.123
4 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 CM 2:47.286 2:43.819 2:38.738 2:38.738 +8.228 +21.351
5 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 1/R5 1/7 2:44.507 2:42.834 2:43.652 2:42.834 +4.096 +25.447
6 9 CDE EKLIPSE COMPETICIONMARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 CC 2:44.538 2:44.538 2:42.927 2:42.927 +93 +25.540
7 8 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/8 CC 2:44.414 2:44.414 +1.487 +27.027
8 11 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 CC, JRP 2:58.788 2:46.174 2:45.163 2:45.163 +749 +27.776
9 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 CC 2:50.210 2:47.107 2:46.564 2:46.564 +1.401 +29.177
10 24 LAGUN ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/A2 (>2000)2/7 CFG 2:49.090 2:47.977 2:49.609 2:47.977 +1.413 +30.590
11 26 PE FLAHS IVAN SOLANA SKODA R5 2/R5 3/7 2:57.523 2:50.711 2:51.183 2:50.711 +2.734 +33.324
12 10 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNCARLOS ORTIZ KAMIKAZ K2 5/Carcross 7/8 CC 2:51.256 2:51.256 2:51.929 2:51.256 +545 +33.869
13 21 RALLYE LEGEND CANTABRIAGUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 2/A2 (>2000)4/7 CFG 2:53.212 2:55.653 2:52.471 2:52.471 +1.215 +35.084
14 23 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1/N+ 5/7 CFG 2:56.588 2:55.814 2:53.064 2:53.064 +593 +35.677
15 15 RIBAMONTAN AL MAR MOTORVICTOR COLINA YA CAR CROSS 6/Carcross 8/8 CC 2:57.811 2:56.915 2:54.949 2:54.949 +1.885 +37.562
16 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 7/Carcross 9/8 CC 3:15.497 2:56.853 2:56.886 2:56.853 +1.904 +39.466
17 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 10/8CC 2:57.009 2:57.009 +156 +39.622
18 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDESJORGE ARAMENDIA MINI PROTO 1/E2 NACIONAL11/8 3:04.545 3:02.140 2:58.145 2:58.145 +1.136 +40.758
19 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 CFG 3:01.430 2:58.846 3:13.371 2:58.846 +701 +41.459
20 29 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 CFG, PRP 3:07.566 3:01.160 2:59.666 2:59.666 +820 +42.279
21 22 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEAJOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 1/GT / GTR 6/7 CFG 3:06.837 3:01.001 3:00.062 3:00.062 +396 +42.675
22 32 ARITZ ZARATE EIZAGUIRREARITZ ZARATE BMW E36 M3 1/P2 1/4 PRP 3:27.198 3:04.285 3:02.597 3:02.597 +2.535 +45.210
23 43 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 2/2 3:06.162 3:04.933 3:02.799 3:02.799 +202 +45.412
24 34 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 PRP 3:06.855 3:05.165 3:03.454 3:03.454 +655 +46.067
25 33 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 3/P2 3/4 PRP 3:12.644 3:07.111 3:04.559 3:04.559 +1.105 +47.172
26 38 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 1/3 CFG 3:09.636 3:07.822 3:05.658 3:05.658 +1.099 +48.271
27 42 E.TURBO COMPETICION RAUL JIMÉNEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 3/2 JRP 3:07.766 3:08.806 3:05.715 3:05.715 +57 +48.328
28 5 ESCUDERIA CERRO NEGROMAXIMO LOPEZ SILVER CAR 01 3/CM Promo 12/8CM 3:15.753 3:11.472 3:08.194 3:08.194 +2.479 +50.807
29 40 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 5/X 2/3 3:15.610 3:08.589 3:08.589 +395 +51.202
30 7 C.L.H. TRIBU´S COMPETICIONFERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 2/E2 3/9 3:19.402 3:15.556 3:16.920 3:15.556 +6.967 +58.169
31 39 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F.JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 2/X+ 2/5 CFG 3:19.730 3:20.349 3:18.117 3:18.117 +2.561 +1:00.730
32 44 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO VTS 16V 6/X 4/2 JRP 3:22.549 3:25.782 3:23.983 3:22.549 +4.432 +1:05.162
33 37 OUVREUR CARLOS DEL CERRO BMW 325E 4/P2 4/4 PRP 3:23.190 3:25.239 3:24.798 3:23.190 +641 +1:05.803
34 35 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 5/P2 5/4 PRP 3:32.119 3:29.580 3:26.078 3:26.078 +2.888 +1:08.691
35 45 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO CITROEN SAXO VTS 7/X 5/2 CFG 3:35.403 3:31.353 3:27.714 3:27.714 +1.636 +1:10.327
36 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 CFG 3:31.035 3:40.840 3:28.441 3:28.441 +727 +1:11.054
37 47 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 1/1 3:34.123 3:34.890 3:32.549 3:32.549 +4.108 +1:15.162
38 46 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 9/X 6/2 3:34.920 3:34.721 3:32.952 3:32.952 +403 +1:15.565
39 36 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 6/4 CFG 3:42.869 3:43.284 3:37.882 3:37.882 +4.930 +1:20.495
40 50 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 10/X 2/1 3:57.965 3:51.740 3:51.740 +13.858 +1:34.353
41 49 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA SEAT MARBELLA 11/X 3/1 JRP 3:52.208 3:56.499 3:52.208 +468 +1:34.821
42 51 SEBASTIAN MORALES URBINASEBASTIAN MORALES SEAT MARBELLA 12/X 4/1 4:00.627 3:55.850 3:54.548 3:54.548 +2.340 +1:37.161
43 31 A.C.A JUAN JOSE OLAVE BMW E36 /P2 /4 PRP
44 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM /Carcross /8 CC 2:57.009
45 28 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO /X+ /5
46 18 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM /Carcross /8 CC
47 19 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 CC 2:50.174 2:46.141 2:49.838
48 12 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM /Carcross /8 CC
49 8 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO /Carcross /8 CC 2:44.414
50 48 RALLYE LEGEND CANTABRIAJOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLYE /H /1 CLV

Deportivo:
Raúl Ochagavías Garín (CD-65-CT)

24/07/2021 17:15

Deportivo:
Facundo San Emeterio Cavadilla (CD-13-CT)

24/07/2021 17:15

Deportivo:
David Bustamante Rey (CD-86-CT)

24/07/2021 17:15
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I SUBIDA A LA MAGDALENA (HOYOMENOR)
2 - 1 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 2:19.289
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:33.426 +14.137 +14.137
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 2:34.354 +928 +15.065
4 8 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 2:44.414 +10.060 +25.125
5 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 1/R5 1/7 2:44.507 +93 +25.218
6 9 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 Cc 2:44.538 +31 +25.249
7 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 4/8 Cm 2:47.286 +2.748 +27.997
8 11 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 Cc, Jrp 2:48.788 +1.502 +29.499
9 24 LAGUN ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:49.090 +302 +29.801

10 19 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 6/8 Cc 2:50.174 +1.084 +30.885
11 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc 2:50.210 +36 +30.921
12 10 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ KAMIKAZ K2 6/Carcross 8/8 Cc 2:51.256 +1.046 +31.967
13 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 2/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:53.212 +1.956 +33.923
14 23 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 4/7 Cfg 2:56.588 +3.376 +37.299
15 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 2:57.009 +421 +37.720
16 26 PE FLAHS IVAN SOLANA SKODA R5 2/R5 5/7 2:57.523 +514 +38.234
17 15 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 8/Carcross 10/8 Cc 2:57.811 +288 +38.522
18 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:01.430 +3.619 +42.141
19 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JORGE ARAMENDIA MINI PROTO 1/E2 NACIONAL 11/8 3:04.545 +3.115 +45.256
20 43 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 2/2 3:06.162 +1.617 +46.873
21 22 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA JOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 1/GT / GTR 6/7 Cfg 3:06.837 +675 +47.548
22 34 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp 3:06.855 +18 +47.566
23 29 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 3:07.566 +711 +48.277
24 42 E.TURBO COMPETICION RAUL JIMÉNEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 3/2 Jrp 3:07.766 +200 +48.477
25 38 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 4/X 1/3 Cfg 3:09.636 +1.870 +50.347
26 33 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 2/P2 2/4 Prp 3:12.644 +3.008 +53.355
27 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 9/Carcross 12/8 Cc 3:15.497 +2.853 +56.208
28 5 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVER CAR 01 3/CM Promo 13/8 Cm 3:15.753 +256 +56.464
29 7 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 2/E2 3/9 3:19.402 +3.649 +1:00.113
30 39 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 2/X+ 2/5 Cfg 3:19.730 +328 +1:00.441
31 44 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO VTS 16V 5/X 4/2 Jrp 3:22.549 +2.819 +1:03.260
32 37 OUVREUR CARLOS DEL CERRO BMW 325E 3/P2 3/4 Prp 3:23.190 +641 +1:03.901
33 32 ARITZ ZARATE EIZAGUIRRE ARITZ ZARATE BMW E36 M3 4/P2 4/4 Prp 3:27.198 +4.008 +1:07.909
34 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:31.035 +3.837 +1:11.746
35 35 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 5/P2 5/4 Prp 3:32.119 +1.084 +1:12.830
36 47 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 1/1 3:34.123 +2.004 +1:14.834
37 46 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 7/X 5/2 3:34.920 +797 +1:15.631
38 45 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO CITROEN SAXO VTS 8/X 6/2 Cfg 3:35.403 +483 +1:16.114
39 36 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 6/4 Cfg 3:42.869 +7.466 +1:23.580
40 49 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA SEAT MARBELLA 9/X 2/1 Jrp 3:52.208 +9.339 +1:32.919
41 50 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 10/X 3/1 3:57.965 +5.757 +1:38.676
42 51 SEBASTIAN MORALES URBINA SEBASTIAN MORALES SEAT MARBELLA 11/X 4/1 4:00.627 +2.662 +1:41.338
43 3 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JAIRO PESQUERA NORMA M20-F 2/CN 4/9

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

40 ADAL SPORT D.PEREZ . PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
28 MANUEL GARCIA MAZA M.GARCIA . RENAULT CLIO AVERÍA MECÁNICA
12 LA TRAZADA SPORT J.ARCO . SPEEDCAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
18 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
48 RALLYE LEGEND CANTABRIA J.QUINTANA . SIMCA RALLYE NO TOMA SALIDA
27 ESCUDERIA ESTRADA A.ZUBILLAGA . NISSAN 350Z NO TOMA SALIDA
31 A.C.A J.OLAVE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
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I SUBIDA A LA MAGDALENA (HOYOMENOR)
3 - 2 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 2:18.176
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:29.403 +11.227 +11.227
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 2:32.743 +3.340 +14.567
4 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 1/R5 1/7 2:42.834 +10.091 +24.658
5 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 2:43.819 +985 +25.643
6 9 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 2:44.538 +719 +26.362
7 19 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 2/Carcross 4/8 Cc 2:46.141 +1.603 +27.965
8 11 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 Cc, Jrp 2:46.174 +33 +27.998
9 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 2:47.107 +933 +28.931

10 24 LAGUN ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:47.977 +870 +29.801
11 26 PE FLAHS IVAN SOLANA SKODA R5 2/R5 3/7 2:50.711 +2.734 +32.535
12 10 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ KAMIKAZ K2 5/Carcross 7/8 Cc 2:51.256 +545 +33.080
13 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 2/A2 (>2000) 4/7 Cfg 2:55.653 +4.397 +37.477
14 23 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 5/7 Cfg 2:55.814 +161 +37.638
15 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 6/Carcross 8/8 Cc 2:56.853 +1.039 +38.677
16 15 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 7/Carcross 9/8 Cc 2:56.915 +62 +38.739
17 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 2:58.846 +1.931 +40.670
18 22 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA JOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 1/GT / GTR 6/7 Cfg 3:01.001 +2.155 +42.825
19 29 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 3:01.160 +159 +42.984
20 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JORGE ARAMENDIA MINI PROTO 1/E2 NACIONAL 10/8 3:02.140 +980 +43.964
21 32 ARITZ ZARATE EIZAGUIRRE ARITZ ZARATE BMW E36 M3 1/P2 1/4 Prp 3:04.285 +2.145 +46.109
22 43 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 2/2 3:04.933 +648 +46.757
23 34 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Prp 3:05.165 +232 +46.989
24 33 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 3/P2 3/4 Prp 3:07.111 +1.946 +48.935
25 38 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 1/3 Cfg 3:07.822 +711 +49.646
26 42 E.TURBO COMPETICION RAUL JIMÉNEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 3/2 Jrp 3:08.806 +984 +50.630
27 5 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVER CAR 01 3/CM Promo 11/8 Cm 3:11.472 +2.666 +53.296
28 7 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 2/E2 3/9 3:15.556 +4.084 +57.380
29 40 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 5/X 2/3 3:15.610 +54 +57.434
30 39 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 2/X+ 2/5 Cfg 3:20.349 +4.739 +1:02.173
31 37 OUVREUR CARLOS DEL CERRO BMW 325E 4/P2 4/4 Prp 3:25.239 +4.890 +1:07.063
32 44 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO VTS 16V 6/X 4/2 Jrp 3:25.782 +543 +1:07.606
33 35 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 5/P2 5/4 Prp 3:29.580 +3.798 +1:11.404
34 45 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO CITROEN SAXO VTS 7/X 5/2 Cfg 3:31.353 +1.773 +1:13.177
35 46 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 8/X 6/2 3:34.721 +3.368 +1:16.545
36 47 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 1/1 3:34.890 +169 +1:16.714
37 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:40.840 +5.950 +1:22.664
38 36 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 6/4 Cfg 3:43.284 +2.444 +1:25.108
39 50 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 10/X 2/1 3:51.740 +8.456 +1:33.564
40 51 SEBASTIAN MORALES URBINA SEBASTIAN MORALES SEAT MARBELLA 11/X 3/1 3:55.850 +4.110 +1:37.674

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

49 RALLYON J.LANDERA . SEAT MARBELLA AVERÍA MECÁNICA
17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.GOMEZ . SPEEDCAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
8 BERANGA COMPETICIÓN J.RUIZ . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA

12 LA TRAZADA SPORT J.ARCO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
18 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
27 ESCUDERIA ESTRADA A.ZUBILLAGA . NISSAN 350Z NO TOMA SALIDA
28 MANUEL GARCIA MAZA M.GARCIA . RENAULT CLIO NO TOMA SALIDA
48 RALLYE LEGEND CANTABRIA J.QUINTANA . SIMCA RALLYE NO TOMA SALIDA
31 A.C.A J.OLAVE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
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I SUBIDA A LA MAGDALENA (HOYOMENOR)
4 - 3 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 2:17.387
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:29.816 +12.429 +12.429
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 2:30.510 +694 +13.123
4 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 2:38.738 +8.228 +21.351
5 9 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 2:42.927 +4.189 +25.540
6 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 1/R5 1/7 2:43.652 +725 +26.265
7 11 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc, Jrp 2:45.163 +1.511 +27.776
8 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 Cc 2:46.564 +1.401 +29.177
9 24 LAGUN ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:49.609 +3.045 +32.222

10 19 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 6/8 Cc 2:49.838 +229 +32.451
11 26 PE FLAHS IVAN SOLANA SKODA R5 2/R5 3/7 2:51.183 +1.345 +33.796
12 10 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ KAMIKAZ K2 5/Carcross 7/8 Cc 2:51.929 +746 +34.542
13 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 2/A2 (>2000) 4/7 Cfg 2:52.471 +542 +35.084
14 23 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 5/7 Cfg 2:53.064 +593 +35.677
15 15 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 6/Carcross 8/8 Cc 2:54.949 +1.885 +37.562
16 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 7/Carcross 9/8 Cc 2:56.886 +1.937 +39.499
17 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JORGE ARAMENDIA MINI PROTO 1/E2 NACIONAL 10/8 2:58.145 +1.259 +40.758
18 29 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 2:59.666 +1.521 +42.279
19 22 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA JOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 1/GT / GTR 6/7 Cfg 3:00.062 +396 +42.675
20 32 ARITZ ZARATE EIZAGUIRRE ARITZ ZARATE BMW E36 M3 1/P2 1/4 Prp 3:02.597 +2.535 +45.210
21 43 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 3:02.799 +202 +45.412
22 34 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Prp 3:03.454 +655 +46.067
23 33 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 3/P2 3/4 Prp 3:04.559 +1.105 +47.172
24 38 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 2/X 1/3 Cfg 3:05.658 +1.099 +48.271
25 42 E.TURBO COMPETICION RAUL JIMÉNEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 2/2 Jrp 3:05.715 +57 +48.328
26 5 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVER CAR 01 3/CM Promo 11/8 Cm 3:08.194 +2.479 +50.807
27 40 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 4/X 2/3 3:08.589 +395 +51.202
28 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 5/X 3/2 Cfg 3:13.371 +4.782 +55.984
29 7 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 2/E2 3/9 3:16.920 +3.549 +59.533
30 39 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSÉ ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 2/X+ 2/5 Cfg 3:18.117 +1.197 +1:00.730
31 44 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO VTS 16V 6/X 4/2 Jrp 3:23.983 +5.866 +1:06.596
32 37 OUVREUR CARLOS DEL CERRO BMW 325E 4/P2 4/4 Prp 3:24.798 +815 +1:07.411
33 35 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 5/P2 5/4 Prp 3:26.078 +1.280 +1:08.691
34 45 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO CITROEN SAXO VTS 7/X 5/2 Cfg 3:27.714 +1.636 +1:10.327
35 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:28.441 +727 +1:11.054
36 47 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 1/1 3:32.549 +4.108 +1:15.162
37 46 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 9/X 6/2 3:32.952 +403 +1:15.565
38 36 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 6/4 Cfg 3:37.882 +4.930 +1:20.495
39 51 SEBASTIAN MORALES URBINA SEBASTIAN MORALES SEAT MARBELLA 10/X 2/1 3:54.548 +16.666 +1:37.161
40 49 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA SEAT MARBELLA 11/X 3/1 Jrp 3:56.499 +1.951 +1:39.112

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

50 LA TRAZADA SPORT S.PUENTE . SEAT MARBELLA AVERÍA MECÁNICA
31 A.C.A J.OLAVE . BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
48 RALLYE LEGEND CANTABRIA J.QUINTANA . SIMCA RALLYE NO TOMA SALIDA
12 LA TRAZADA SPORT J.ARCO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.GOMEZ . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
18 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
28 MANUEL GARCIA MAZA M.GARCIA . RENAULT CLIO NO TOMA SALIDA
27 ESCUDERIA ESTRADA A.ZUBILLAGA . NISSAN 350Z NO TOMA SALIDA
8 BERANGA COMPETICIÓN J.RUIZ . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
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